
r

REPUBLtCA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
CONSEJO ACADEMICO

ACUERDO NUMERO 00004
5	 i ' r) i2

Por el cual se mo ifica el Plan de Estudios de la Facultad
de Medicina

EL CONSEJO ACADICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA,
en uso de sus atribuciones legales,

ACUERDA:

ARTICULO PRIMERO:

Levantar el prerrequisito de Cirugía General, código 31949,
para la asignatura Medicina Forense, código 31A22.

ARTICULO SEGUNDO:

El presente acuerdo rige a partir de la fecha de expedición

Publíquese y cúmplase
c

ÍF-1

2

Dado en Pereira hoy:

RICARDO OROZCO
Presidente

,.

	

-	 '

	

¡ r	 S ARTURO JARAMILLO	 E 19.
 

cretarío

1. )

mjq

-j


	Page 1

